Địa chỉ : Số 833A, Xa lộ Hà Nội, khu phố 1, phường Long Bình Tân, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại : 0251. 3836110,      Fax: 0251. 3836132

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP THỰC PHẨM

Số:      /TCTCNTP-VP

V/v công bố thông tin về

Báo cáo mục tiêu tổng quát

Kế hoạch kinh doanh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ

về công bố thông tin của doanh nghiệp nhà nước.

Tổng công ty Công nghiệp thực phẩm Đồng Nai kính gửi Báo cáo mục

tiêu tổng quát Kế hoạch kinh doanh năm 2024 (báo cáo đính kèm) để thực hiện

công bố thông tin DNNN theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở TT & TT (B/c);

- Sở TC; Chi cục TCDN;

- Hội đồng thành viên (B/c);

- TGĐ và Các Phó TGĐ;

- Ban kiểm soát;

- Các phòng: KTTC, KHTH, KTNB;
- Lưu VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

PHỤ TRÁCH HĐTV

Trần Thị Vũ Hậu

.

		2024-03-05T14:11:27+0700

		2024-03-05T15:00:13+0700

		2024-03-05T15:00:13+0700

		2024-03-05T15:00:13+0700

		2024-03-05T15:00:13+0700